

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩麒麟山翠屏山片区生态治理修复工程400kVA路灯配电工程					立项批复文号	
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税主材价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税主材价（元）
1	热镀锌角钢	50×5 2.5m	根	12.000	35.430	425.16	新罗区同期信息价换算	34.45
2	接地母线	镀锌圆钢Φ12	m	4.060	3.370	13.68	新罗区同期信息价换算	3.25
3	接地母线	镀锌扁钢40*4	m	51.765	4.770	246.92	新罗区同期信息价换算	4.59
4	接地母线	镀锌扁钢50*5	m	60.100	7.420	445.94	新罗区同期信息价换算	7.47
5	绝缘铝绞线	AC10KV,JKLYJ,50	m	29.522	6.487	191.51	按照国网平台价格	6.49
6	室内铜芯电力电缆敷设	ZCYJV22-8.7/15-3*50	m	212.100	157.190	33340.00	新罗区同期信息价换算（109.92*【ZC】1.04*【高压】1.25*【铠装】1.1）=157.19元	134.71
7	管枕	Φ167	副	84.150	5.310	446.84	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	1.77
8	MPP电缆保护套管	DN150*12	m	181.500	81.420	14777.73	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	81.42
9	10kV电缆终端,3×50,户外终端,冷缩,铜		套	1.020	298.190	304.15	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	298.19
10	锥形水泥杆	非预应力,法兰组装杆,15m,190mm	根	1.000	2673.560	2673.56	按照国网平台价格	2673.56
11	重型铸铁井盖座	1000*750（120kg）	套	1.000	907.120	907.12	新罗区同期信息价	907.12
12	10kV电缆稳态特征型就地故障指示器（不带显示面板）		台	3.000	146.200	438.60	按照国网平台价格	146.20
13	接续金具-接地线夹 JDL-50-240		付	3.000	22.050	66.15	按照国网平台价格	22.05
14	楔型并沟线夹	JXD（C）-I	付	9.000	12.600	113.40	按照国网平台价格	12.60
15	线路角铁横担,∠80×8,1700mm,D200,中间	高压线路角铁横担,Q235,角钢∠80×8×1700,扁钢-60×6×257(Φ205)	付	2.000	81.470	162.94	新罗区同期信息价换算（【软件】4.28+【镀锌费】0.472）*【附件重量】（9.658*1.7+2.826*0.257）=81.47元	82.04

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩麒麟山翠屏山片区生态治理修复工程400kVA路灯配电工程					立项批复文号	
		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税主材价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税主材价（元）
16	线路角铁横担，∠80×8，1700mm，不计孔距，双侧	引线架横担，SBHD-260，Q235，角钢∠80×8×1700，扁钢-60×6×375	付	4.000	83.060	332.24	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*重量】（9.658*1.7+2.826*0.375）=83.06元	83.63
17	电缆接线端子，铜铝过渡，50mm2，双孔		只	19.000	4.310	81.89	按照国网平台价格	4.31
18	半圆抱箍，—6×60，D260，加强型	抱箍，B66-260，Q235，扁钢-60×6×545，-50×5×100	块	2.000	8.250	16.50	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*重量】（1.963*0.1+2.826*0.545）=8.25元	8.31
19	杆顶瓷瓶架，∠63×6，不计长度，D190，双杆顶	直线双顶抱箍，B66-192，Q235，角钢∠63×6×400，∠63×6×420，扁钢-60×8×442，-50×5×100	付	1.000	31.140	31.14	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*重量】（5.721*（0.4+0.42）+3.768*0.442+1.963*0.1）=31.14元	31.36
20	电缆接线端子，铜镀锡，35mm2，单孔		只	4.000	9.760	39.04	按照国网平台价格	9.76
21	半圆抱箍，—6×60，D280，加强型	抱箍，B66-280，Q235，扁钢-60×6×576，-50×5×100	块	1.000	8.670	8.67	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*重量】（1.963*0.1+2.826*0.576）=8.67元	8.73
22	半圆抱箍，—6×60，D300，加强型	抱箍，B66-300，Q235，扁钢-60×6×608，-50×5×100	块	1.000	9.100	9.10	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*重量】（1.963*0.1+2.826*0.608）=9.1元	8.73
23	半圆抱箍，—6×60，D320，加强型	抱箍，B66-320，Q235，扁钢-60×6×638，-50×5×100	块	1.000	9.500	9.50	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*重量】（1.963*0.1+2.826*0.638）=9.5元	9.57
24	线路柱式瓷绝缘子，R5ET105L，125，283，360		只	6.000	57.750	346.50	按照国网平台价格	57.75
25	半圆抱箍，—6×60，D340，加强型	抱箍，B66-340，Q235，扁钢-60×6×670，-50×5×100	块	1.000	9.930	9.93	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*重量】（1.963*0.1+2.826*0.67）=9.93元	10.00
26	半圆抱箍，—4×40，D90，普通型	电缆卡抱，KBG4-90，Q235，扁钢-40×4×302	块	4.000	1.810	7.24	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*重量】（1.26*0.302）=1.81元	1.82
27	电缆固定支架，∠63×6，400mm，L型		付	1.000	10.870	10.87	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*重量】（5.721*0.4）=10.87元	10.95
28	设备固定支架，∠60×6，450mm	隔离开关固定件，KGZJ2-440（斜装），Q235，扁钢-60×6×440，-60×6×440，圆钢Φ10×260	付	3.000	8.970	26.91	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*重量】（1.963*（0.44+0.44）+0.62*0.26）=8.97元	9.04
29	杆上标识固定支架，∠40×4，800mm	开关标识牌固定支架，BPZJ4-800，Q235，角钢∠40×4×800	付	1.000	9.210	9.21	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*重量】（2.422*0.8）=9.21元	9.27

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩麒麟山翠屏山片区生态治理修复工程400kVA路灯配电工程					立项批复文号		
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税主材价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税主材价(元)	
30	电缆固定支架, ∠50×5, 165mm, T型		付	5.000	2.960	14.80	新罗区同期信息价换算(【铁件】4.28+【镀锌费】0.472)*【附件重量】(3.77*0.165)=2.96元	2.98	
31	瓷横担绝缘子, RA5.0ET265L, 520, 1120		只	4.000	68.250	273.00	按照国网平台价格	68.25	
32	铁桩, 钢管, φ150, 1500mm	杆上电缆保护管, DLHC-168B, 钢管 φ168×4.0×3000, 扁钢-5×50×50, -6×60×30, 两半圆钢管组成	根	1.000	72.810	72.81	新罗区同期信息价换算(【铁件】4.28+【镀锌费】0.472)*【附件重量】(1.96*0.05+2.826*0.03)+16.178*4.447=72.81元	72.81	
33	电缆标识牌, 85×55mm, 材质: PVC		面	3.000	15.000	45.00	1、龙岩市亿能电力设备有限公司, 15元/面, 郑爱民, 13306078848; 2、福建龙岩金亿贸易有限公司, 16.5元/面, 联系方式: 13607512912;	7.00	
34	警示安全标识牌, 柱上开关设备或铁塔, 200×160mm, 材质: 铝板(禁止攀登、高压危险)		面	2.000	30.000	60.00	1、龙岩市亿能电力设备有限公司, 30元/面, 郑爱民, 13306078848; 2、福建龙岩金亿贸易有限公司, 34元/面, 联系方式: 13607512912;	18.00	
35	电缆标志桩标识牌, 铝合金		面	1.000	43.690	43.69	1、福建龙岩三龙贸易有限公司, 13605926540; 43.69元/片; 2、福建龙岩金亿贸易有限公司, 13607512912; 52元/片; 3、龙岩市腾亿贸易发展有限公司15959708697; 60元/片;	10.00	
36	环网箱、箱式变铭牌, 320×260mm, 材质: 纸		面	2.000	35.000	70.00	1、龙岩市亿能电力设备有限公司, 35元/面, 郑爱民, 13306078848; 2、福建龙岩金亿贸易有限公司, 39.6元/面, 联系方式: 13607512912;	10.00	
37	柱上断路器、隔离刀闸铭牌, 320×260mm, 材质: 铝板		面	1.000	40.680	40.68	按照国网平台价格	32.00	
38	10kV可分离连接器, 3×50, 欧式T型前(后)插头, 铜		套	1.000	485.000	485.00	按照国网平台价格	485.00	
39	普通螺栓, M12, 40mm, 铁, 热浸锌, 配平垫弹簧垫螺母	单头螺栓, M12×40, 两平一弹一帽	件	27.000	0.350	9.45	按照国网平台价格	0.35	
40	普通螺栓, M16, 40mm, 铁, 热浸锌, 配平垫弹簧垫螺母	单头螺栓, M16×40, 两平一弹一帽	件	22.000	0.650	14.30	按照国网平台价格	0.65	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩麒麟山翠屏山片区生态治理修复工程400kVA路灯配电工程					立项批复文号	
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税主材价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税主材价（元）
41	普通螺栓，M16，50mm，铁，热浸锌，配平垫弹簧垫螺母	单头螺栓，M16×50，两平一弹一帽	件	23.000	0.690	15.87	按照国网平台价格	0.69
42	普通螺栓，M16，80mm，铁，热浸锌，配平垫弹簧垫螺母	单头螺栓，M16×80，两平一弹一帽	件	16.000	0.870	13.92	按照国网平台价格	0.87
43	普通螺栓，M20，50mm，铁，热浸锌，配平垫弹簧垫螺母	单头螺栓，M20×50，两平一弹一帽	件	2.000	0.710	1.42	按照国网平台价格	0.71
44	普通螺栓，M18，340mm，铁，热浸锌，配平垫弹簧垫螺母	双头螺栓，M18×340，两平两弹四帽	件	4.000	3.180	12.72	按照国网平台价格	3.18
45	普通螺栓，M18，400mm，铁，热浸锌，配平垫弹簧垫螺母	双头螺栓，M18×400，两平两弹四帽	件	4.000	3.530	14.12	按照国网平台价格	3.53
46	半圆抱箍，—6×60，D260，内衬型	横担抱箍，HBG6-260，Q235，扁钢-60×6×545，-120×5×115，-60×6×410	块	2.000	11.480	22.96	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*【附件重量】（1.963*（0.545+0.41）+4.71*0.115）=11.48元	11.56
47	半圆抱箍，—6×60，D280，内衬型	横担抱箍，HBG6-280，Q235，扁钢-60×6×576，-120×5×125，-60×6×410	块	1.000	12.000	12.00	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*【附件重量】（1.963*（0.576+0.41）+4.71*0.125）=12.0元	12.08
48	半圆抱箍，—6×60，D300，内衬型	横担抱箍，HBG6-300，Q235，扁钢-60×6×608，-120×5×135，-60×6×410	块	1.000	12.520	12.52	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*【附件重量】（1.963*（0.608+0.41）+4.71*0.135）=12.52元	12.60
49	半圆抱箍，—6×60，D320，内衬型	横担抱箍，HBG6-320，Q235，扁钢-60×6×638，-120×5×145，-60×6×410	块	1.000	13.020	13.02	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*【附件重量】（1.963*（0.638+0.41）+4.71*0.145）=13.02元	13.11
50	半圆抱箍，—6×60，D340，内衬型	横担抱箍，HBG6-340，Q235，扁钢-60×6×670，-120×5×155，-60×6×410	块	1.000	13.540	13.54	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*【附件重量】（1.963*（0.67+0.41）+4.71*0.155）=13.54元	13.64
51	半圆抱箍，φ16，D360，U型	U型抱箍，U16-360，Q235，圆钢φ16×1085，螺母M16:4个	块	1.000	8.150	8.15	新罗区同期信息价换算（【铁件】4.28+【镀锌费】0.472）*【附件重量】（1.58*1.085）=8.15元	8.20
52	交流避雷器，AC10kV，17kV，硅橡胶，50kV，不带间隙		台	3.000	115.510	346.53	按照国网平台价格	115.51
53	交流三相隔离开关	630A，20kA，手动双柱立开式，不接地	组	1.000	1278.900	1278.90	按照国网平台价格	1278.90
54	10kV开关柜选用气体（环保气体）绝缘环网柜 SCB14-400/10	含PT柜1台、高压进线柜1台，高压计量柜1台，变压器柜1台，低压进线柜1台，低压馈线柜1台，消谐补偿柜1台	座	1.000	227000.000	227000.00	1、福州沛锦电气有限公司 18350096196 227000元 2、福建光宇电力设备有限公司 13859598707 261062元 3、连兴机电 0597-2305678 282023元	204300.00

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表									
项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩麒麟山翠屏山片区生态治理修复工程400KVA路灯配电工程				立项批复文号			
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门			
	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税主材价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税主材价(元)	
专家签署意见		陈之福 游建强, 飞那 年 月 日							
签署意见		(内容可另附页) 单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日							

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

